Ano LIX No- 151

Brasília - DF, terça-feira, 7 de agosto de 2018

ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DECRETO DE 6 DE AGOSTO DE 2018

O PRESIDENTE DA REPÚBLICA, no uso da atribuição
que lhe conferem o art. 84, caput, inciso XVI, e o art. 115, caput,
inciso II, da Constituição, tendo em vista o disposto no art. 3o da
Emenda Constitucional no 47, de 5 de julho de 2005, e de acordo com
o que consta do Processo nº 08000.025891/2018-56 do Ministério da
Justiça, resolve

CONCEDER APOSENTADORIA

a ANTÔNIO MARQUES CAVALCANTE FILHO no cargo de Juiz
do Tribunal Regional do Trabalho da 7a Região, com sede na cidade
de Fortaleza, Estado do Ceará.

Brasília, 6 de agosto de 2018; 197º da Independência e 130º
da República.

MICHEL TEMER
Torquato Jardim

http://www.in.gov.br/autenticidade.html